
 

 

POSTANOWIENIE NR 347/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mszczonów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 347/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Mszczonowie, pl. Józefa Piłsudskiego 1,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Lidia Agnieszka Arendarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

2. Michał Piotr Chojecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiroża 

3. Marta Fałkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

4. Aneta Agnieszka Kędziora, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

5. Magdalena Małgorzata Kłopotowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

FORUM, zam. Mszczonów 

6. Monika Koprowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

7. Katarzyna Edyta Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące w Mszczonowie,  

ul. Jana Maklakiewicza 18, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Kinga Arendarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

2. Roland Baranowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

3. Mariola Lucyna Karmusik, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MARKOWSKIEGO, zam. Waleriany 

4. Marek Popławski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZADOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

5. Dorota Sołtyk, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

6. Kamil Kacper Wasilewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygnanka 

7. Ewa Maria Wójcik-Taras, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminne Centrum Informacji w Mszczonowie,  

ul. Żyrardowska 4, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Natalia Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

2. Dorota Kurzepa, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Mszczonów 

3. Hubert Piotr Łojszczyk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

4. Anna Maria Rybkowska, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Grabce Józefpolskie 

5. Maria Sielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

6. Michał Krzysztof Szustkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabce Józefpolskie 

7. Wiesław Włodzimierz Zdrojewski, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZADOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa w Mszczonowie, ul. Dworcowa 1, 

96-320 Mszczonów: 

 

1. Anna Wiesława Augustyniak, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZADOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

2. Edyta Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mszczonów 

3. Natalia Galińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Mszczonów 

4. Władysława Henryka Kolińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

5. Grażyna Korzonkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

6. Jadwiga Popławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

7. Jadwiga Ricci-Krzemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie,  

ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Dagmara Anna Bednarek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Mszczonów 

2. Magdalena Chojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

3. Aneta Fałkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

4. Wiktoria Helena Maciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

5. Anna Orzeszek, zgłoszona przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

6. Katarzyna Satro, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

7. Magdalena Ścisłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie (Sala 

Konferencyjna), ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Dorota Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZADOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

2. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

3. Jakub Sebastian Morawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

4. Adam Samoraj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grance Józefpolskie 

5. Agnieszka Stańczyk, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

6. Renata Lidia Stusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

7. Klaudia Szaforska, zgłoszona przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejskie Przedszkole w Mszczonowie, ul. Tarczyńska 28,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Aleksandra Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mszczonów 

2. Barbara Grygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

3. Dorota Kołaszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

4. Aleksandra Krześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nosy Poniatki 

5. Magdalena Agnieszka Podsiadły, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT, zam. Żyrardów 

6. Elżbieta Ewa Szaforska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZADOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

7. Bożenna Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 27, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Jadwiga Franciszka Bareja, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM, 

zam. Mszczonów 

2. Jacek Chojecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiroża 

3. Wioletta Galińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Mszczonów 

4. Agata Grzejszczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

5. Marcin Józef Kozera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marków 

Towarzystwo 

6. Barbara Bogumiła Pniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

7. Ewelina Samoraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Izba Pamięci Rodziny Maklakiewiczów,  

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Anna Edyta Bechcicka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM, 

zam. Mszczonów 

2. Jadwiga Fałkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

3. Beata Dorota Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

4. Joanna Maria Karasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

5. Paweł Marek Kozera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

6. Monika Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

7. Agata Żółtowska, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Piekarach, Piekary ul. Piekarska 47, 

96-323 Osuchów: 

 

1. Bogdan Grzegorz Fedorowicz, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT, zam. Adamowice 

2. Marcin Bohdan Kasak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

3. Jakub Kornatowski, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

4. Katarzyna Michalczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piekary 

5. Magdalena Aneta Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronisławka 

6. Wojciech Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekarowo 

7. Piotr Emil Wojtczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Osuchowie, ul. Szkolna 1,  

96-323 Osuchów: 

 

1. Beata Maria Bechcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

2. Aneta Edyta Federowicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZADOWE 

MSZCZONÓW, zam. Badowo Dańki 

3. Bartosz Wojciech Karasiewicz, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO 

MY, zam. Osuchów 

4. Agnieszka Katarzyna Marczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

FORUM, zam. Pawłowice 

5. Szymon Osiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygnanka 

6. Piotr Ossowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lindów 

7. Kacper Wilczyński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Bobrowcach,  

Bobrowce ul. Mszczonowska 5, 96-323 Osuchów: 

 

1. Kamila Anna Jakubowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

2. Małgorzata Krystyna Kłos, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM, 

zam. Mszczonów 

3. Damian Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Badowo Dańki 

4. Wiktor Satro, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

5. Bartosz Jakub Smulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małachowszczyzna 

6. Edyta Szmulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sade Budy 

7. Barbara Małgorzata Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół w Mszczonowie, ul. Ługowa 13,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Badów Górny 

2. Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

3. Dominika Patrycja Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

4. Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

5. Ewa Maria Kuran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

6. Andrzej Sołtyk, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

7. Anna Monika Wojtczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Lutkówce, Lutkówka ul. Szkolna 1, 

96-323 Osuchów: 

 

1. Małgorzata Janina Gołuch, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Aleksandria 

2. Konrad Adam Narożny, zgłoszony przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Badowo Mściska 

3. Anna Saiki-Ossowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lindów 

4. Małgorzata Agnieszka Słojewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZADOWE MSZCZONÓW, zam. Nosy Poniatki 

5. Aleksandra Maria Smulska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT, zam. Małachowszczyzna 

6. Przemysław Rafał Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszeniec 

7. Wioletta Zylbert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

 

 


